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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 32 Nämndens förslag till mål för 2024-
2027 

Ärendenummer: HSN 2023/158 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Ärendet lämnas öppet till hälso- och sjukvårdsnämnden. 

 

Sammanfattning 
Den 20 juni 2022 beslutade regionfullmäktige att anta en ny styrmodell för 
Region Gotland. En modell som tydliggör de styrandes prioriteringar och 
nämndens uppdrag, möjliggör tillit i styrningen och innehåller mål. 
Styrmodellen ska skapa genomförandekraft hela vägen ut till regionens 
medarbetare. För att få en tydligare styrning av Region Gotlands verksamheter 
ska varje nämnd föreslå verksamhetsnära mål som tydliggör politiska 
prioriteringar och främst riktar sig till de vi finns till för. Målen ska utgå från 
nämndens uppdrag och syftet med verksamheten och ska följas upp och 
utvärderas årligen. 

Hälso- och sjukvårdsnämnden har tillsammans med förvaltningen arbetat fram 
förslag till tre mål som utgår från de utmaningar och förflyttningsområden som 
är identifierade i den gotländska hälso- och sjukvården. Målen bryts ner i 
delmål i den femåriga verksamhetsplanen som ska arbetas fram och beslutas av 
politiken i slutet av året. 

Bedömning 
Förvaltningens bedömning är att föreslagna mål är verksamhetsnära, fångar de 
största förflyttningarna som krävs inom hälso- och sjukvården, samt uppfyller 
kraven på att vara smarta mål. Målen är mätbara och verksamheterna kommer 
att kunna påverka måluppfyllelsen. 

Ärendets behandling under mötet 
Johanna Havdelin, förvaltningscontroller, föredrar ärendet. 

Diskussion och resonemang kring nämndmålen. Förvaltningen ska uppdatera 
underlaget inför hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde utifrån 
arbetsutskottets diskussion och resonemang. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2023-03-01 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-03-06 

Protokollsutdrag 
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